

# **G-Group Holding ApS**

Rådmandsvej 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 22 04 92

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

---

Mario Sadok Souid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	G-Group Holding ApS Rådmandsvej 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 04 92
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mario Sadok Souid
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	MS Shoes ApS, Norddjurs MSSB ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaberne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625.946	-254.721
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.673</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>615.148</b>	<b>-260.971</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.386</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>615.148</b>	<b>-259.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	615.148	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-259.585</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.148</b>	<b>-259.585</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.962	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>213.048</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.010</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.010</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>219.010</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-1.347.003	-1.962.151
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.222.003</b>	<b>-1.837.151</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	1.092.080	1.690.901
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.092.080</b>	<b>1.690.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.028	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.028	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.962	0
	Selskabsskat	163.020	0
	Anden gæld	133.923	131.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.905	146.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.933</b>	<b>146.250</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>219.010</b>	<b>0</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	175.000	175.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. juli 2017	-1.926.758	-1.672.037
Årets resultat efter skat	625.946	-254.721
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	33.732	60.857
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.092.080	1.690.901
<b>Op- nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-175.000</b>	<b>-175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MS Shoes ApS	Norddjurs	100 %
MSSB ApS	Norddjurs	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.962.151	-1.702.566
Årets overførte overskud eller underskud	615.148	-259.585
	<b>-1.347.003</b>	<b>-1.962.151</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankgæld.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
